МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОРОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА »

ПРИКАЗ №

                                                             от 1 сентября 2018г.
«об утверждении календарно-тематического
планирования по предметам учебного плана»

В целях реализации  выполнения основной образовательной программы начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования  в МКОУ  «Кородинская средняя общеобразовательная школа »,
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить    календарно-тематическое  планирование по предметам учебного плана на 2018-2019 учебный год:
Начальное общее образование
- календарно-тематическое планирование по русскому языку ( 1-4 класс)
-календарно-тематическое планирование по литературному чтению ( 1-4 класс)
-календарно-тематическое планирование по математике ( 1-4 класс)
-календарно-тематическое планирование по окружающему миру ( 1-4 класс)
- календарно-тематическое планирование по английскому языку ( 1-4 класс)
- календарно-тематическое планирование по изобразительному искусству ( 1-4 класс)
- календарно-тематическое планирование по физической культуре ( 1-4 класс)
- календарно-тематическое планирование по музыке ( 1-4 класс)
Основное общее образование
- календарно-тематическое планирование по русскому языку  ( 5-9 класс)
-  календарно-тематическое планирование по литературе  ( 5-9 класс)
- календарно-тематическое планирование по английскому  языку  ( 5-9 класс)
-  календарно-тематическое планирование по математике  ( 5-9 класс)
- календарно-тематическое планирование по информатике и информационно-коммуникационным  технологиям  ( 5-9 класс)
-  календарно-тематическое планирование по истории  ( 5-9 класс)
-  календарно-тематическое планирование по обществознанию  ( 5-9 класс)
- календарно-тематическое планирование по биологии  ( 5-9 класс)
- календарно-тематическое планирование по географии  ( 6-9 класс)
- рабочая программа  по искусству  ( 5-9 класс)
- календарно-тематическое планирование по технологии. Обслуживающий труд  ( 5-8 класс)
-календарно-тематическое планирование по основам безопасности жизнедеятельности   ( 5-9 класс)
- календарно-тематическое планирование по физической культуре  ( 5-9 класс)
Среднее общее образование
календарно-тематическое планирование по русскому языку  ( 10-11 класс)
-  календарно-тематическое планирование по литературе  (( 10-11 класс)
- календарно-тематическое планирование по английскому  языку  ( 10-11 класс)
-  календарно-тематическое планирование по математике  ( 10-11 класс)
- календарно-тематическое планирование по информатике и информационно-коммуникационным  технологиям  ( 10-11 класс)
-  календарно-тематическое планирование по истории  ( 10-11 класс)
-  календарно-тематическое планирование по обществознанию  ( 10-11 класс)
-календарно-тематическое планирование по экономике  ( 10-11 класс)
- календарно-тематическое планирование по биологии  ( 10-11 класс)
- календарно-тематическое планирование по географии  ( 10-11 класс)
- календарно-тематическое планирование по основам безопасности жизнедеятельности   ( 10-11 класс)
- календарно-тематическое планирование по физической культуре  ( 5-9 класс)

2. Приказ довести до всех учителей школы.

                                 Директор    школы:                                                    Ашаханов М.М.